关于第十届全国大学生广告大赛江苏赛区作品提交的通知
    根据全国大学生广告艺术大赛规程，现将第十届全国大学生广告大赛（以下简称大广赛）江苏赛区作品提交的相关事项通知如下：
       1、请参赛同学认真创作作品，并按要求登录大广赛报名系统（网址为：http://www.sun-ada.net/），填写报名表及承诺书，同时上传作品，系统将自动生成作品参赛编号。在确保报名表内容完整、正确后，须下载并打印报名表一式两份。
2、电子版材料提交：请参赛同学于6月21日晚24时前将大广赛作品（含报名表）的电子版发送至传媒与艺术学院科协邮箱（3146693523@qq.com）。提交时文件夹命名方式为：作品编号+姓名（第一作者）+作品名称 ,文件夹内为报名表和作品。
3、纸质版材料提交：请参赛同学于6月22日9时至18时将加盖学生所在学院的公章的报名表（一式两份）及策划类作品打印稿交至文科楼124办公室。（传媒与艺术学院学生的报名表由学院统一盖章）。
4、参赛报名费：按照第十届大广赛江苏赛区组委会统一标准，单件作品50元，系列作品60元。
另外，关于策划类作品的提交，本届大广赛组委会的具体要求包括：
（1）网上提交：需要网上报名，不需要网上提交作品；
　  （2）实物作品提交：策划书打印规格为A4纸, 正文不超过30页，附件不超过10页，装订成册。将作品编号贴在封底左上角。随策划书提交一张光盘，刻有PPT文件与链接文件。
传媒与艺术学院大广赛赛务qq群：628044372
联系人：董雨萱  电话： 15205187728
                                                 传媒与艺术学院

                                                   2018.6.13